各　　　位
日 本　電　産　株 式 会 社

代表取締役社長 永 守 重 信
（コード番号　６５９４）

   　１．機構改革

   　（平成２１年１１月１日付）

   （１）中央開発技術研究所「開発支援部」を「開発購買部」に名称変更する。

   （２）長野技術開発センター「開発支援部」を「事業支援部」に統合する。

   　２．人事異動

   　（平成２１年１０月２０日付）

   　　           （ 新 ）

　　　執行役員 　　　執行役員
日本電産（香港）有限公司社長 日本電産（香港）有限公司社長
日電産貿易（深セン）有限公司会長 台湾日電産股份有限公司会長
台湾日電産股份有限公司会長 日本電産（上海）国際貿易有限公司会長
日本電産（上海）国際貿易有限公司会長 日本電産（新界）有限公司社長
日本電産（新界）有限公司社長

日電産貿易（深セン）有限公司社長 日本電産（香港）有限公司副社長
日本電産（香港）有限公司副社長

   　（平成２１年1１月１日付）

   　　           （ 新 ）

中央開発技術研究所 中央開発技術研究所
開発購買部長 開発支援部長

長野技術開発センター ＳＰＭ品質管理部付部長
品質保証部長 （長野技術開発センター駐在）

以上
（問い合わせ先）
  広報宣伝部長 田村徳雄　 電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

（ 旧 ）

平成21年10月29日

機構改革および人事異動のお知らせ

下記の通り、機構改革および人事異動をお知らせ致します。

記

（ 旧 ）

    つよし  みつる

大江　嘉一郎

津吉　滿

 おおえ   かいちろう

足立　善朗
   あだち   よしろう

   しまづ   くにお

島津　邦夫

1 / 1